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Danmark ramt af mere is end nogensinde før  
 
En vinter med is under fødderne bliver snart erstattet af en sommer med masser af is i varmen. I 
dag lancerer Frisko årets nyheder. Hele 12 nye varianter er det blevet til på årets is-kort, og det er 
intet mindre end danmarksrekord. I år kan den gode smag kombineres med god samvittighed. 
 
Når foråret lander om præcist syv dage, er Frisko klar med hele 12 nyheder, der skal kæmpe 
slaget om forbrugernes gunst i selskab med velkendte klassikere som Københavner Stang, 
Champagnebrus og Magnum Mandel, som sidste år løb med prisen som danskernes favorit.   
 
- Når danskerne i år skal finde deres favoritis, bliver der iskold kamp til stregen. Årets mange 
nyheder er en spændende kombination af nye smagsvarianter, raffinerede klassikere, bæredygtige 
tiltag og lækker is i børnehøjde. Hos Frisko ser vi frem til, at vores is-kort kan skabe noget tiltrængt 
glæde i hverdagen, siger Jakob Knudsen fra Frisko.  
 
At der i år er flere is-nyheder fra Frisko end nogensinde flader fint i hak med, at vi danskere er vilde 
med is. Analyser viser, at hver dansker nyder ca. 10 liter is om året. Det gør os til et af de mest is-
spisende folkefærd i verden.  
 
Is med god samvittighed  
To af de nye is har ikke kun god smag på samvittigheden. En af de to nye Magnum varianter er 
Rainforest Alliance certificeret. 
 
- Vi er stolte af at kunne præsentere den første Rainforest Alliance certificerede Magnum. På årets 
is-kort lægger vi ud med én is-variant, men jeg kan løfte sløret for, at vi arbejder på et langsigtet 
samarbejde med store ambitioner, siger Jakob Knudsen.  
 
Fra Ben & Jerry’s, som igen i år er gæst på Frisko-kortet, kommer endnu en Fairtrade variant. Den 
nye is er en del af den alternative is-producents vision om, at samtlige Ben & Jerry’s produkter fra 
udgangen af i år skal være Fairtrade.  
 
De 12 nyheder fra Frisko er en god blanding af forfriskende sodavandsis, sprøde vafler, 
uimodståelig flødeis og lækkert chokoladeovertræk, der kan få smilet frem på selv den mest 
kræsne is-nyder.  
 
--- 
 
Fakta om de 12 nye Frisko is  
 
Solero Orange  
Forfriskende appelsinfrugtis med ægte frugtstykker og udsøgt frugtsmag, der køler og forfrisker på 
selv den varmeste sommerdag. Denne nyhed er lavet af en forfriskende og intens orangemiks 
beriget med lækre orangestykker. Den indeholder 65 kalorier og er en ideel opkvikker alle ugens 
dage.  
 
Cornetto Enigma Vanille & Hindbær  
Den nye Cornetto er ren nydelse for dem, der elsker smagen af vanilje, hindbær og ægte 
chokolade på samme tid. Den perfekte kombination af ren vaniljesmag med et strejf af skøn 



hindbærsauce og vidunderlige stykker af mørk chokolade. Denne himmerigsmundfuld kommer i en 
sprød vaffel med overtræk af chokoladesmag og med hindbærstykker på toppen og gør isen 
uimodståelig på en dag, hvor solen kigger frem.  
 
Cornetto Enigma Hasselnød  
Fantastisk hasselnøddeis med udsøgt hasselnød-sauce og hasselnød- og chokoladestykker i en 
sprød vaffel. Det hele toppet med stykker af lækker hvid chokolade.  
 
Isen er den ultimative nøddeis til alle nøddeelskere. Den har en perfekt kombination af 
hasselaromatiseret is og hasselnøddesauce. Denne nøddedrøm nyder du i en robust vaffel, der 
sammen med nøddeisen giver den ultimative smagsoplevelse. 
 
Daim Cone Pear   
Perfekt kombination af is med pæresmag blandet med lækre Daim-stykker, som smelter i munden. 
Den nye Daim Cone Pear er dyppet i dejlig mælkechokolade, og det hele kan nydes i en sprød 
vaffel.  
 
Vi er vilde med Daim, som første gang blev introduceret i Danmark i 1971.   
 
Happy Me, Happy You  
Happy Me, Happy You er den populære og klassiske kombination af delikat vaniljeis, sauce med 
jordbærsmag og med en fræk lille ’overfrakke’ med chokoladesmag. Perfekt til et dejligt gensyn i 
solen …  
 
Twister Fruit  
Vi lancerer en ny variant af den populære og storsælgende is: Twister! Den nye Twister består af 
ananas-is med citron- og lime-smag rundt om en kerne af jordbærglasur.  
 
Calippo Cola  
Populær colasmag i en sjov form. 
 
Calippo Cola er en forfriskende is af sodavand med colasmag. Isen kommer i push-up emballage, 
og den er skabt til at nedkøle sig på en varm dag i solen.  
 
Ninja Star  
Et udvalg af fire mini-ispinde med ægte frugtsmag velegnet som snack og lige til at dele med 
vennerne. Smagsvarianterne er citron, ananas, jordbær og appelsin.  
 
To tatoveringer medfølger.  
 
Milktime Squeezy  
Isen til mindste. Is med smag af vanilje og chokolade i en spændende og populær emballage, der 
ikke drypper …  
 
Magnum Ghana  
Cremet hasselnøddeis med lækker chokoladesauce og overtrukket med mælkechokolade med 37 
% ren kakao fra Ghana, som er Reinforrest Alliance certificeret.  
 
Magnum Caramel & Nuts  
En is til chokoladeelskeren. En lækker kerne af sød karamel med blød vaniljeis rundt om og 
overtrukket med lækker Magnum-chokolade med stykker af peanuts og herligt knas.  
 
Ben & Jerry’s Chocolate Fudge Brownie  



Et 150 ml stort bæger fyldt med udsøgt chokoladeis, der slår benene væk på alle 
chokoladeelskere. Den cremede chokoladeis med blødestykker af brownies skaber en usædvanlig 
smagsoplevelse. 100 % Fairtrade! 
 
Tjek også www.frisko.dk og www.benjerry.dk 
 
--- 
 
Rainforest Alliance  
Rainforest Alliance er et miljømærke, der viser, at der er taget miljømæssige og bæredygtige 
hensyn under produktionen. Rainforest Alliance arbejder for bevaring af dyreliv og miljø i verdens 
regnskove og for at sikre biologiske systemer og bæredygtig udvikling. Rainforest Alliance arbejder 
også for at fremme forholdene for arbejdere og deres lokalsamfund. 
 
Fairtrade  
Fairtrade er en international mærkningsordning. Målet er gennem handel skridt for skridt at 
forbedre arbejds- og levevilkårene for nogle af verdens fattigste bønder og arbejdere i Afrika, 
Asien, Syd- og Mellemamerika. Miljøet skånes desuden i produktionen. Fairtrade hverken køber 
eller sælger varer, men mærker produkter, der skal leve op til kravene for Fairtrade. Derudover 
informerer Fairtrade-kontoret i Danmark om mærkningsordningen og arbejder for, at varerne er 
tilgængelige for så mange forbrugere som muligt. 
 
Yderligere information, kontakt venligst  
Jakob Knudsen, Frisko 
Mail: jakob.knudsen@unilever.com 
 
Lars Volle 
Mobil: 5050 7413 
Mail: lars@therevolt.dk  
 


